CePlf

COMUNE DI STIMIGLIANO
Provincia di rieti

Deliberazione della Giunta comunale

N. 37 OGGETTO: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI RENDICONTO DELLA

GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2016
det 19/04/2017

I’ anno DUEMILADICIASSETTE il giorno diciannove del mese di aprile
! alle ore 10.00 e segg. nella sede comunale si e’ riunita la Giunta COMUNALE

con l’intervento dei Signori:

PRESENT] ASSENTI
GILARDI FRANCO X
DI LORETO ILARIO | X
FARINELLI GIUSEPPE X

Presiede il Sig. GILARDI FRANCO

Partecipa il Segr. Comunale Dott.ssa DI TROLIO FILMA

1l Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la allegata proposta di deliberazione redatta dal responsabile del servizio
finanziario;

Condivise le premesse in essa contenute che si intendono qui integralmente trascritte
quali motivazioni a sostegno dell’assunzione del presente atto;

Visti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile di cui al Decreto Legislativo
n, 267/2000, art.49;

PARERE FAVOREVOLE: REG CONTABIL
(dott. Massi hano B]\ -

e

VISTO il TUEL 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento comunale

Con voto unanime espresso nei modi ¢ nelle forme di legge
DELIBERA

1. Di approvare I’allegata proposta di deliberazione del responsabile del
servizio finanziario avente ad oggetto “APPROVAZIONE DELLO
SCHEMA DI RENDICONTO DELLA GESTIONE RELATIVA
ALL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2016”, ¢ gli acclusi allegati, ¢ di
conseguenza, di adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione
ed il dispositivo di cjui alla proposta stessa, che fa parte integante e
sostanziale della presente deliberazione.

2. Direndere il presente atto con successiva votazione unanime
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.34, comma IV del D.Lgs.n.
267/2000.




COMUNE DI STIMIGLIANO

PROYV. DI RIETI
Letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO COMUNALE It Sindaco
F.to Dott.ssa Filma Di Troilo I.to Deott. Franco Gilardi
E’ copia conforme all’originale . \\" -

= IL SEGRETA UALE
i Dott.ssa Pilina Di Teolio~

L, ot LOM

N
ATTESTAZIONEBEE MESSO
11 sottoscritto Messo Comunale attesta:
[ ] che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo Pretorio Comunale il Q& O:r 020[ 3 ¢ virestera per 15
gg. consecutwl ais 151 j&éﬂf 124 del D. Lgs 267/2000
[ ]chein d'ita

prot,
Li, OL( ' O"}- 9—0/{7‘1( 1L MESSO COMUNALE

' . F.;o Anna Simencelli
[1che in data ¢ decorso il 10° giorno di ininterrdﬁg pﬁgbﬁaziéng all’albo pretorio comunale.
Li, 7 ~-*7t1’1.i‘fu.zsso COMUNALE
[ ] che in data & decorso il 15° giorno di ininterrotta pubblicazione all’albo pretorio comunale.
1, 1L MESSO COMUNALE

ha comunicato al capigruppo consiliari Padozione della presente deliberazione con nota

CERTIFICAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti ' Ufficio,

CERTIFICA
Che la presente deliberazione:
[ ] ¢ affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal @(-’\' oi} : ‘@Q al /{ ? Ol ! ‘QOL)
come prescritio dall’art, n, 124 del D. Lgs. 267/2000;
[ ] & comunicata ai soli capigruppo consiliari, come previsto dall’art, 125, D,Lgs. 267/2000;

G O . o ' IL SEGRETARIO COMUNALE

- F.to- Dott.ssa Filma Di Trolio
ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretaric Comunale, visti gli atti d*Ufficio,

CERTIFICA
[ 1 che la presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente esegnibile (art. 134, comima 4° D.Lgs. 267/2000);
[Jchela pteseme deliberazione & divenuta esecutiva il giorno ;

[ ] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Filma Di Trolio




